
南４階 422

北５階 558

南６階 616

北６階 671

南７階 720

北７階 771

427

473 475 476

630 631

680 681 682

778 780 781

西５階 1501

北４階 477

401 402 403 405 406 407 417 418 420 421 423

451 452 453 455 456 457 470 471 472

501 502 503 505 507

551 552 553 555 556

601 602 603 605 607 613 615 622

651 652 653 657 663 665 666 667 673

701 702 703 705 706 707 710 711 715 716 723

751 752 753 755 756 757 763 765 772

1406 1410 1411 1412 1413 1415

1506 1507 1510 1511 1512 1513 1515

623

675
特
別

408

458

508

608

658

708

758

1416

1516

557

南４階

北４階

5,500円
　　（税込）

西５階

19,800円
　　（税込）

北５階 1床

合計 119床

16,500円
　　（税込）

南４階

9床

北４階

南５階

南６階

北６階

南７階

北７階

西４階

2床
北６階

16,500円
（税込）

南４階
特別室
（LDR)

(分娩で利用される場合は非課税）
1床

北６階

南７階

北７階

西４階

西５階

13,200円
　（税込）

南６階

北６階

8,800円（税込） 1床

11,000円
　　（税込）

南４階

80床

北４階

南５階

北５階

南６階

2,750円
　　（税込）
　　（2床室）

13床

12床

南７階

北７階

　・特別の療養環境（差額ベッド）
料　金

（1日につき）
病　棟 病　室

南６階


