

・特別の療養環境（差額ベッド）

料金 (1日につき)	病棟	病室												
2,750円 (税込) (2床室)	南4階	422												12床
	北5階	558												
	南6階	616												
	北6階	671												
	南7階	720												
	北7階	771												
5,500円 (税込)	南4階	427												13床
	北4階	473	475	476										
	南6階	630	631											
	北6階	680	681	682										
	南7階													
	北7階	778	780	781										
	西5階	1501												
8,800円 (税込)	北4階	477												1床
11,000円 (税込)	南4階	401	402	403	405	406	407	417	418	420	421	423	80床	
	北4階	451	452	453	455	456	457	470	471	472				
	南5階	501	502	503	505	507								
	北5階	551	552	553	555	556								
	南6階	601	602	603	605	607	613	615	622					
	北6階	651	652	653	657	663	665	666	667	673				
	南7階	701	702	703	705	706	707	710	711	715	716	723		
	北7階	751	752	753	755	756	757	763	765	772				
	西4階	1406	1410	1411	1412	1413	1415							
	西5階	1506	1507	1510	1511	1512	1513	1515						
13,200円 (税込)	南6階	623											2床	
	北6階	675												
16,500円 (税込)	南4階	特別室 (LDR)	(分娩で利用される場合は非課税)										1床	
16,500円 (税込)	南4階	408											9床	
	北4階	458												
	南5階	508												
	南6階	608												
	北6階	658												
	南7階	708												
	北7階	758												
	西4階	1416												
	西5階	1516												
19,800円 (税込)	北5階	557											1床	
											合計	119床		